[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

от 17.08.2023 г.

№80
хутор Братский

Об отмене некоторых постановлений администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации муниципальных нормативных правовых актов, регулирующих вопросы организации предоставления муниципальных услуг, руководствуясь Уставом Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:

1. Отменить следующие постановления администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района:

1.1. Постановление  администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 19.07.2021 года №84 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества»;
1.2. Постановление  администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 06.08.2021 года №94 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги:  «Уведомительная регистрация трудового договора с работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем»;
1.3. Постановление  администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 06.08.2021 года №96 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги:  «Предоставление архивных справок, архивных выписок и архивных копий».
2. Общему отделу администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района (Хасиятуллова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, (Лапекина) разместить на официальном сайте администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Братского сельского поселения Усть-Лабинского района Г.М.Павлову.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                    Г.М.Павлова